[image: gerb mini]
Российская Федерация
Администрация муниципального района
«Заполярный район» Ненецкого автономного округа»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 29.01.2024 № 37р
        рп. Искателей
О проведении конкурса по предоставлению межбюджетных трансфертов на реализацию инициативных проектов

В соответствии с Положением о предоставлении межбюджетных трансфертов бюджетам городского и сельских поселений Заполярного района на реализацию инициативных проектов», утвержденным постановлением Администрации Заполярного района от 25.01.2024 № 32п:

1. Провести конкурс по предоставлению межбюджетных трансфертов на реализацию инициативных проектов.

2. Установить сроки приема заявок на участие в конкурсе с 30.01.2024 по 20.02.2024.

3. Утвердить извещение о проведении конкурса инициативных проектов в целях предоставления межбюджетного трансферта на их реализацию.

4. Сектору по работе с поселениями Администрации Заполярного района – ответственному за проведение конкурса осуществлять действия в соответствии с Положением о предоставлении межбюджетных трансфертов бюджетам городского и сельских поселений Заполярного района на реализацию инициативных проектов», утвержденным постановлением Администрации Заполярного района от 25.01.2024 № 32п.

5.	Отделу делопроизводства и документооборота Администрации Заполярного района организовать прием и регистрацию заявок, ознакомить с настоящим распоряжением заинтересованных лиц.

6.	Настоящее распоряжение вступает в силу со дня принятия, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Заполярного района.

Глава Администрации
Заполярного района                                                                           Н.Л. Михайлова

к распоряжению Администрации
Заполярного района
от 29.01.2024 № 37р

Извещение о проведении конкурса
по предоставлению межбюджетных трансфертов
 на реализацию инициативных проектов

Организатор конкурса: Администрация муниципального образования «Муниципальный район «Заполярный район» Ненецкого автономного округа»

Ответственным за проведение конкурса: Сектор по работе с поселениями Администрации Заполярного района (контактный телефон 4-79-50).

Место приема и рассмотрения заявок: Заявки на участие в конкурсе с прилагаемыми к ним документам принимаются в рабочие дни с 8:30 до 17:30 по адресу: 166700, Ненецкий автономный округ, Заполярный район, рп. Искателей, ул. Губкина, д. 10.

Условия проведения конкурса: Отбор инициативных проектов проводится в соответствии с Положением о предоставлении межбюджетных трансфертов бюджетам городского и сельских поселений Заполярного района на реализацию инициативных проектов», утвержденным постановлением Администрации Заполярного района от 25.01.2024 № 32п

[bookmark: _GoBack]

2

image1.jpeg